— 1 —

山东省教育督导学会
鲁教督会函（2024）2 号

关于召开山东省教育督导学会
第六届理事会2024年年会暨学术报告会的通知

各市教育督导部门，各有关高校，各理事、会员单位：

为贯彻落实党的二十大精神，持续加强教育督导评估工作政

策理论和方法研究，不断提升全省广大教育督导工作者及理事会

员的业务水平和履职能力，根据《山东省教育督导学会章程》有

关规定，经研究，定于近期在泰安市召开山东省教育督导学会第

六届理事会 2024 年年会暨学术报告会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：山东省教育厅

— 2 —

主办单位：山东省教育督导学会

协办单位：泰安市教育局

二、会议时间和地点

1.时间：5 月 9 日—11 日，9 日下午 18:00 前报到，第六届理

事会常务理事 9 日下午 15:00 前报到（15:30 召开常务理事会议），

11 日下午离会。

2.地点：泰安琼花岛酒店（泰安市岱岳区长城路与天平湖路

交汇处西百米路北）。

三、参会人员

省教育厅有关领导；第六届理事会会长、副会长、秘书长、

副秘书长、常务理事、理事、监事；单位会员代表（每市 2 名）。

四、会议内容

（一）学会年会

1.领导致辞讲话；

2.山东省教育督导学会 2023 年度工作报告；

3.表扬 2023 年度学会工作先进集体和先进个人。

（二）学术报告会

1.专家报告：会议邀请教育部专家，省政府教育督导室选派

有关专家围绕教育强国建设与教育高质量发展、推进县域义务教

育优质均衡和学前教育普及普惠督导评估等作报告。

2.经验分享:从学会征集的优秀教育督导案例和教育督导工

作典型经验做法中选取部分单位作交流分享。

— 3 —

五、有关事项

1.请各市教育督导部门和有关高校负责通知本市（校）常务

理事、理事，并按照名额分配推选部分单位会员代表参会，4 月

30 日 17:00 前 登 录 山 东 省 教 育 督 导 学 会 官 方 网 站

（https://www.sdjyddxh.cn/），通过活动报名系统进行报名并

完成缴费。

2.参会人员食宿统一安排，住宿、交通费自理。本次培训收

取培训费 600 元/人。其它有关费用由学会从会费中列支。

3.请参会人员扫码加入“2024 年督导学会年会”微信群，入

群备注“单位+姓名”。

六、联系人及联系方式

秘书处：张 磊，0531-51756522，13854300018；

肖立冰，0531-51756721，13054799926；

林昭军，18653190886。

财 务：王 琪，0531-51756753，18615182132；

— 4 —

曾贝贝，0531-51756752，15866775852。

酒 店：李凯华，17662067620、15094800212。

邮 箱：sdjyddxh@163.com。

附件：泰安琼花岛酒店乘车指南

山东省教育督导学会

2024 年 4 月 22 日

mailto:sdjyddxh@163.com

— 5 —

附件

泰安琼花岛酒店乘车指南

一、泰安高铁站

出站乘坐 18 路/K18 路公交，在天平湖路泮河大街路口公交站

转乘 71 路/K71 路公交，在堰东小区下车即到达酒店。

二、泰山火车站

出站乘坐 9/K9 路公交，在长城路与天平湖路路口站下车，即

到达酒店。

三、泰安汽车站

出站乘坐 501/505/203/205/207/208/213/234 路公交，在长

城路与天平湖路路口站下车，即到达酒店。